
B｢oj: 0601-4194-38

Datum: 14.02.2020.

藍: 3e°raD,,Ne? -UMNA:v轟ATs!acdK: F A K U LTET

- ==-二EE｣二EEE

｢ACUしW 0各Sc唯NC嚇

Unive｢諦y of Novi Sad

雨Do肌｣A o8RADく車A 3, 21ooo N｡∨( SAD, SReりA (5蜘A)

霊+,3器846535‘6M3:.f!,X.`,3682T62'､455'662 e’mall dekanpmf@uns ac`rs web www pmf uns.ac.rs

Na osnovu��������や�ｦ�ｶ����

替6811う). a u vezi sa `Ianom 107. stav3.

Mate｢jjai za od｢zavanje higijene, Pa直ija

pa申ama, za pot｢ebe P｢i｢odno-ma亡ema

nim nabavkama (,Sluzbeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i

og Zakona, u postupkujavne nabavke male v｢ednosti - 2018

常10･12.2018. godine, Dekan prirodno-matFma-ti�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�Dﾂﾂ��B��"�"ﾓc"ﾓ�ﾒ籔rﾖ��f麻ｲ�ﾖCcｶ�6�

o DOD古ovoRA I -Z｡AVAN川NAR｡｡之｡EN,｡E
ODLUKU

p a rt ,, aum:? :tau盤i ,J,:VB.e.,n :_b詰, Fkaa' is.verdesd,::S霊-器zla8vaMn謹e[',jga,富e?鑑8V : :j :.h,I.gejieen ;;, P.°d n. _

Ima亡ema彊kog fakuiteta u Novom Sa

je sa konku｢snom dokumentacjjom,
Na｢璃oca, a koji postupakje sp｢oveI
dobavlja�Vﾒ�ｦ��7f�ｷR���'F密R���6V 

DODEUU｣E SE UGOVOR I izDAlE SE NAR
I

oj 1- Tehni�ｶ��7&VG7Gf��ｦ���'ｦ�f�讎R��v岬V覲ﾓ#��つ���

kog fakui亡eta u Novom Sadu, po pozivu b｢oj 0601-4194-6 od

u･ po pozivu b｢oj 0601-4194-6 od 10.12.2018, godine, koji

bjavijen na Po直aiu jav両h nabavk= internet st｢anicj

en u c=ju zaklju�V讎���f�&踐r�7��&�ｧVﾖ�ﾂ�6���

謹盈譜m okvi｢nog spo｢azuma od 18 meseci′

-za Partjja broj I- Tehni�ｶ��7&VG7Gf��ｦ���'ｦ�f�讎R��v岬V覲ﾓ#��Β

1･日印N各R D･〇･〇･, Novi Sad, Jug B寸gdana 12

i

Naziv dob｢a, kol蘭na i cena:　　　　i

Sぬvぬ　　　　間亀か白地b胎

d脚韻a勝れa

b緩p寄V置a PDv蝉%

Partija broj 1- Tehnika sredstva za odrzavinje higijene-2018

Depa直mah za geog旧師u, tu｢izam i hotel

4　　Uiozak - glava za MOP, za

p｢an｣e i su§enje podova,

pamuine rese duge,
亡e之jna 180 g｢

5　　Ulozak - glava za MOP, za

p｢anje i suきenje podova,

pamu[ne rese duge,
tezina 450 gr

P即魅
馴れさす事mさ

U山p寄り

をeh雷雲a

PDV申請

190,0　　　　20　　152.00　　912.00

1　　　　う00.0　　　20　　1 00.00　　600.0o

UKUPNOCENABEZPDV- 

uKuPNOCENASAPDv鴫 

Ob｢azlo乏enje



1. Na｢u削acje dana 10･12･2018･ go

predmetne javne nabavke i Resenjem, bro

javnu nabavku･
2. Nakon sp｢ovede=og postupka oti

stru�踐｢��6V謦���VF����6�in=a odgovaraji

3. 1maju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfS7F�ｦ�

od｢edbama ∈Iana 108. Zakona o javnim

odiuka da se:

】ine, done○ ○diuku, b｢oj 0601-4l94-3, o pok｢etanju postupka

0601･4194･4 od 10.12.2018. godine, ob｢azovao Komisiju za

a｢anja ponuda dana 19･12,2018･, Komisjja je p｢istup胎

I(=zve§taj, broj 0601-4/94-16 od 20.12.2018. godine.

I o stru�踐｢��6V謦���VF�ﾂ�ｶ��6岬��ｦR��&VFﾆ�免��F��6Rﾂ�6�vﾆ�6跼

nabavkama, a u vezi sa引anom 107･ slav 3･ Zakona･ donese

蒜kguj,a?n5:(架`吾e,悪書:Ldi[d譜nial.4b9,.a#,kv°anniai.J嵩n.!dTu蔦bnaavEao駕iuz,aahvtne霊aa駕;t嵩.u prava m°Ze s: Pg.?¥d neti 'u

POUKA 0 PRAVNOM ｣EKU:


